СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЕЗОВО

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от  30 января 2018 года 						                             № 113
[bookmark: _GoBack]пгт. Березово

О согласовании предложений о передаче
имущества, находящегося в муниципальной
собственности муниципального образования
Березовский район, в собственность
муниципального образования
городское поселение Березово

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13 декабря 2007 года             № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения», уставом городского поселения Березово, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Березово, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения от          16 ноября 2016 года № 13,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Согласовать предложения о передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Березовский район, в собственность муниципального образования городское поселение Березово согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в комитет по земельным ресурсам и управлению муниципальным имуществом администрации Березовского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и местному самоуправлению Совета депутатов городского поселения Березово (И.Ю. Кудрявцева).

Глава городского
поселения Березово 								        Д.С. Чупров
Приложение к решению Совета
депутатов городского поселения Березово
от 30 января 2018 года № 113

Предложения о передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Березовский район, в собственность муниципального образования городское поселение Березово

	№
п/п
	Наименование и основные
характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация,
индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость,
рублей

	1
	2
	3
	4

	1
	Жилое помещение (общая площадь 34.1 кв. метров, этаж 1, кадастровый номер 86:05:0310016:78, записи государственной регистрации права собственности муниципального образования Березовский район        № 86:05:0310016:78-86/016/2017-2 от 27.12.2017
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район,
пгт. Березово, ул. Лютова, 12 «г»,  кв. 1
	2 037 688,0

	2
	Жилое помещение (общая площадь 34.0 кв. метров, этаж 1, кадастровый номер 86:05:0310016:72, записи государственной регистрации права собственности муниципального образования Березовский район        № 86:05:0310016:72-86/016/2017-2 от 27.12.2017
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район,
пгт. Березово, ул. Лютова, 12 «г»,  кв. 2
	2 037 688,0

	3
	Жилое помещение (общая площадь 54.2 кв. метров, этаж 1, кадастровый номер 86:05:0310016:73, записи государственной регистрации права собственности муниципального образования Березовский район        № 86:05:0310016:73-86/016/2017-2 от 20.12.2017
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район,
пгт. Березово, ул. Лютова, 12 «г»,  кв. 3
	3 236 328,0

	4
	Жилое помещение (общая площадь 54.6 кв. метров, этаж 1, кадастровый номер 86:05:0310016:76, записи государственной регистрации права собственности муниципального образования Березовский район        № 86:05:0310016:76-86/016/2017-2 от 18.12.2017
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район,
пгт. Березово, ул. Лютова, 12 «г»,  кв. 6
	3 236 328,0

	5
	Жилое помещение (общая площадь 71.9 кв. метров, этаж 1, кадастровый номер 86:05:0310016:74, записи государственной регистрации права собственности муниципального образования Березовский район        № 86:05:0310016:74-86/016/2017-2 от 18.12.2017
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район,
пгт. Березово, ул. Лютова, 12 «г»,  кв. 8
	4 255 172,0

	Итого:

	14 803 204,0